蛋白电泳免疫印迹
产品指南
GE医疗中国
Amersham
Whatman
Protran
Hybond
ECL

哺乳动物和酵母蛋白抽提缓冲液        电泳样品定量试剂盒
PD系列脱盐柱            超滤离心管(3k-100KD) 免疫磁珠与磁力架                          针头滤器和微孔滤膜
订货信息
蛋白制备试剂：定量、除杂、提取、分级
80648356
80648470
80648451
80650123
80650142
80648337
28941279
28944045
28943528
28943522
蛋白样品浓度定量试剂盒
SDS-PAGE 电泳样品去盐除杂试剂盒
1D/2-D 蛋白样品除杂试剂盒
蛋白酶抑制剂混合物
核酸酶混合物（用于去除样品中的核酸）
样品研磨试剂盒（用于裂解组织和细胞 ~100mg）
哺乳动物细胞蛋白抽提缓冲液试剂盒
酵母蛋白抽提缓冲液试剂盒
蛋白抽提缓冲液试剂盒（干粉，避免氨基甲酰化）
蛋白抽提缓冲液试剂盒（含 6 种缓冲液，便于方法开发）
500 个样品
50 个样品
50 个样品
1mL
0.5mL
50 个样品
1*500mL
10mL
50mL
6*10mL
货号 产品描述                                规格/数量
• 定量沉淀蛋白，去除干扰物质
• 2h 内获得定量结果
• 每盒可处理 50 个样品，样品体积 1-100μL
• 维持生物活性：温和非变性成分可维持蛋白活性
• 重复性好：高质量的试剂，保证结果如一
• 简单方便：即用型，无需自行配制，抽提酵母蛋白无需
玻璃珠
• 准确定量蛋白浓度，即使含有 2%SDS、1%DTT、8M 尿素、
2M 硫脲、%CHAPS、2% 两性电解质载体、2%IPG 缓冲液等
污染物
• 线性反应范围：0-50μg 蛋白，推荐样品体积：1-50μl
• 每套试剂盒可测定 500 个样品数
为满足蛋白样品制备的各种需求，GE 提供样品研磨试剂盒、蛋白 / 核酸酶抑制剂混合物、蛋白抽提缓冲液试剂盒、脱盐柱、
超滤离心管、免疫磁珠及磁力架、纯化填料、低蛋白吸附的滤器和滤膜等产品，还提供业界领先的离子交换填料和标签蛋白
纯化预装柱等，请见订货信息。
电
泳
样
品
制
备
试
剂
盒
及
工
具
202
80650104
28903059
10463102
10463030
10410312
10410212
10442200
17-0510-01
17-0756-01
Q SEPHAROSE FAST FLOW- 离子交换
Glutathione Sepharose 4B 填料
Whatman Spartan 针式滤器 RC 膜 0.2um 13mm
Whatman Spartan 针式滤器 RC 膜 0.45um 13mm
Whatman 再生纤维素膜 (RC) 0.2um 47mm
Whatman 再生纤维素膜 (RC) 0.45um 47mm
Whatman GV050/2 玻璃真空过装置 47/50mm
Protein A Mag Sepharose 磁珠
Protein G Mag Sepharose 磁珠
Sera-Mag 磁珠，链酶亲和素包被，低结合力
Sera-Mag 磁珠，链酶亲和素包被，中等结合力
Sera-Mag 磁珠，链酶亲和素包被，高结合力
Mag Rack 六位磁力架（6*1.5ml 个样品）
Vivaspin 500μL MWCO 100 KDa 超滤离心管
Vivaspin500μL MWCO 30KDa 超滤离心管
Vivaspin500μL MWCO 10 KDa 超滤离心管
Vivaspin 500μL MWCO 3KDa 超滤离心管
PD 10 脱盐层析柱
PD SpinTrap G-25 微量样品脱盐柱
PD MultiTrap G-25 96 孔板式脱盐柱
500 个 / 包
100 个 / 包
100 片 / 包
100 片 / 包
1 台
1*500uL
1*500uL
5mL
5mL
5mL
1 个
25 个 / 包
25 个 / 包
25 个 / 包
25 个 / 包
30 个 / 包
50 个 / 包
4*96 孔板
10 个样品
1 瓶
 蛋白样品预分级试剂盒
 Ab 缓冲液（Protein A 或 G 纯化用）

*更多规格请咨询GE业务代表
EPS301和EPS 601电源
订订货信息
*更多型号电泳仪，请咨询GE业务代表
Amersham预制胶水平蛋白电泳系统
订订货货信信息息
货号  产品描述  包装
EPS301电源  miniVE迷你型垂直电泳仪
SE 250/260小型垂直电泳
28990154
28990159
28990160
28989804
28990155
28989805
28990156
28989806
28990157
28989807
28990158
28990608
28990252
10 块
10 块
2 块
10 块
10 块
10 块
10 块
10 块
10 块
10 块
10 块
1 台
250ml
10 x ECL Gel, 4-20%, 10 孔
10 x ECL Gel, 4-20%, 15 孔
2x ECL Gel, 10%，2 孔
10 x ECL Gel, 10%, 10 孔
10 x ECL Gel, 10%, 15 孔
10 x ECL Gel, 12%, 10 孔
10 x ECL Gel, 12%, 15 孔
10 x ECL Gel, 4-12%, 10 孔
10 x ECL Gel, 4-12%, 15 孔
10 x ECL Gel, 8-16%, 10 孔
10 x ECL Gel, 8-16%, 15 孔
Amersham ECL Gel Box 预制胶水平电泳仪
10×Tris-Clycine 预制缓冲液
• 缓冲液用量少：仅需 190mL
• 时间更短：1h 一次完成 8x7.5cm 分离
• 预制胶保质期长：达 12 个月
• 预制胶上样孔型：15 孔、10 孔、2 孔
• 提供均一浓度和梯度预制胶：80*75*1.4 mm
该电泳系统包括：Amersham  ECL 预制胶水平电泳槽、预制
胶、预混合缓冲液，特殊设计避免电泳槽缓冲液漏液、无需灌
胶、省时方便。优势在于：
电泳仪配合Hybond-P（PVDF膜)及ECL发光试剂，可达到
更佳实验结果。
EPS 电源专为潜水电泳、小型 / 标准垂直电泳、半干及槽式印迹
设备而设计，优势在于：
• 自动过载切断保护，断电后自动恢复
• 2 个输出口，允许并行多个电泳
• 设置与读数同单位，确保精确度和重复性
• 安全性高：CE 89/336/EEC (EMC 指示 )、CE 73/23/EEC (LV 指
示 )、EN-61010-1
18-1130-01
18-1130-02
80-6418-77
80-6147-45
80-6149-35
EPS301 电源，最大值：5~300V,
10~400mA, ~80W EPS 601 电源，最大值：6~600V,
1~400mA, 100W, 适于高电压 miniVE 迷你型垂直电泳仪

源
电泳试剂
订货信息
货号  产品描述  包装
灌胶试剂 PlusOne
TEMED 溶液  25ml
缓冲液试剂 PlusOne
 Tris 三羟甲基氨基甲烷  500g
 Glycine 甘氨酸  500g
 SDS 十二烷基硫酸钠  500g
凝胶染色 PlusOne
 40 片
 1 个
*更多试剂产品，请联系GE业务代表
蛋白分子量标准Marker
彩虹分子量标准Marker
ECL DualVue免疫印迹标准Marker
ECL Plex 彩虹荧光 Marker
货号  产品描述  分子量范围  包装规格
*更多产品信息，请参见《实验室常备产品目录》
RPN755E
RPN756E
RPN800E
RPN810
RPN850E
RPN851E
低分子量范围蛋白彩虹标准 Marker
高分子量范围蛋白彩虹标准 Marker
全分子量范围蛋白彩虹标准 Marker
ECL DualVue 免疫印迹标准 Marker
ECL Plex FL 荧光彩虹蛋白分子量标准 Marker
ECL Plex FL 荧光彩虹蛋白分子量标准 Marker
3500–38000
12000–225000
12000–225000
15000-150000
12000-225000
12000-225000
250 μl
250 μl
250 μl
25 次上样
120 μl
500 μl
Marker 包括低分子量、高分子量和全分子量，用于转印效
率与蛋白分子量评价，250μl 满足 50 块小凝胶 (10x8cm) 与
25 块大凝胶 (20x20cm)，优势在于：
• 全范围标准 (12K-22.5K) 为 6 种不同颜色 10 种蛋白
• 高分子量标准 (12k-22.5k) 为 6 种不同颜色 8 种蛋白

Amersham ECL HRP 偶偶联二二抗
Amersham ECL PlexCyDye偶联二抗
订货信息
货号        产品描述                       包装规格
高特异性试剂
封闭剂
二抗
* 更多类型的试剂与包装规格，请咨询GE业务代表
Amersham ECL化学发光试剂
ECL 作为最早诞生的化学发光试剂商业品牌，提供从低丰度到高丰度蛋白检测限、不同包装规格及最长效期，满足您的不
同需求，含著名的 5 种 ECL 系列：ECL Start, ECL, ECL Prime, ECL Select 和 ECL Plex.
高特异性结合试剂，具有极小的批间差，印迹和原位杂交
实验的理想选择。
具有高种属特异性，与ECL检测试剂配合使用，可以最
优稀释比例获得更低背景。
每包含 40g 封闭试剂，可完成 >20 次的小量封闭实验，与
ECL 检测试剂配合使用效果更佳。
它是 ECL Plex Cy2-、Cy3- 及 Cy5- 偶联的抗体，利用
CyDye 荧光标记，可进行多波长扫描，无需探针剥离和再
杂交，减少误差，高特异性检测出蛋白水平。
RPN1234
RPN1231-2ML
RPN1231-100UL
RPN1051-2ML
RPN2125
RPN418
NA931-1ML
NA933-1ML
NA934-1ML
NA9310-1ML
NA9340-1ML
PA43009
PA45011
PA45010
28-9011-08
28-9011-10
28-9011-06
NA9120-1ML
RPN1001-2ML
1 mL
1 mL
1 mL
1 mL
1 mL
150 ug
150 ug
150 ug
150 ug
150 ug
150 ug
1mL
2mL

永远值得信赖的高质量与稳定性
Amersham ECL 发光试剂选择指南
订货信息
产品名称 100ml  200ml  300ml  400ml  600ml
RPN3243   RPN3244
ECL 试剂  RPN2109  RPN2209   RPN2106  RPN2134
ECL Prime 试剂 RPN2232   RPN2236
ECL Select 试剂  RPN2235
ECL Plex 发光试剂组合包产品
货号 产品描述  包装规格
RPN998  1 套
RPN999 1 套
Hyperfilm高感度胶片
Hyperfilm 高感度 ECL 与 MP 胶片确保了高灵敏度、高
清晰的放射自显影或化学发光图像。优势在于：
ECL 胶片
• 检测低浓度样本，延长曝光时间不会加深背景
• 胶片外层含防静电薄层，可避免外层损毁
MP胶片
•
•
•
产品
检测灵敏度
适合印记膜
典型应用
推荐检测设备及方法
信号持续时间
典型检测结果图
背景值更低
• 可靠优异的信号持续时间
• 允许更灵活的实验设计满足更多的创新课题需求
• 提供更长的产品效期：~18 个月
• 不同系列满足所有的 Western Blot 实验
ECL Start 试剂新品上市！
Amersham ECL Plex 组合包产品：含羊抗鼠 IgG-Cy3 和羊抗兔 IgG-Cy5 各 150ug, ECL Plex 荧光彩
虹 Marker, Protran Premium 印迹膜 10*10cm 10 张 ECL Plex 羊抗鼠 IgG-Cy2, Cy3, Cy5 和 ECL Plex
羊抗兔 IgG-Cy2, Cy3, Cy5
Amersham ECL Plex 组合包产品：含羊抗鼠 IgG-Cy3 和羊抗兔 IgG-Cy5 各 150ug, ECL Plex 荧光彩
虹 Marker, Protran Premium 印迹膜 10*10cm，10 张
极高灵敏度检测低含量目标物
专为采用 3H, 14C, 32P, 33P, 35S, 125I 放射自显影直接或
间接检测而优化
更高的对比度和清洗的背景
209
化
学
发
光
剂
ECL
订货信息
 *更多型号和尺寸产品，请咨询GE业务代表
荧光放大试剂、压片盒、磷屏
GE 医疗生命科学提供高质量的成像配套工具。
订货信息
NAMP100  1L
RPN11648
RPN11649
RPN11642
RPN11643
RPN1669
RPN1665
RPN1662
1 Pair
1 Pair
1 Pair
Hyperscreen, 8*10 英寸
Hyperscreen, 35*43cm
Hyperscreen, 18*24cm
Hyperscreen 磷屏
*更多型号和尺寸的产品，请咨询GE业务代表
无需15小时的漫长等待，4小时之内完成Western Blot实验？
人工Western Blot流程集成自动化Western Blot流程
一体化蛋白免疫印迹系统
Amersham WB system
Amersham WB 系统集成了标准化 Western Blot 实验流程，包含 SDS-PAGE，转印，印迹、荧光成像及分析功能，提供更快速、
可靠的、重复好的定量蛋白质分析结果。
AMPLIFY 荧光信号放大试剂
压片盒，中性颜色，5*7 英寸
压片盒，中性颜色，8*10 英寸
压片盒，中性颜色，18*24cm
压片盒，中性颜色，24*30cm
货号              产品描述             包装
荧光信号放大试剂
HyperCassette 压片盒
HyperCassette压片盒：中性色，红色，蓝色
货号 产品描述                          包装数量
28-9068-35
28-9068-36
28-9068-37
28-9068-38
28-9068-42
28-9068-45
50 张
50 张
100 张
50 张
50 张
50 张
1 个
1 个
1 个
1 个
Hyperfilm ECL 胶片 (5*7 英寸 )
Hyperfilm ECL 胶片 (18*24cm)